
Assemblée Générale

08 mars 2024



I - LE CLUB
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Baisse de 1,8% (165 licenciés)
Baisse en U10/U12. Hausse en U18

Retour à un standard pour les U14 et U16
Baisse du type « Découverte »
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LABELLISATION
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LA PARTICIPATION A LA VIE FEDERALE ET LOCALE
 Au Comité départemental : 2 membres du comité directeur

 A la Ligue AURA : 1 membre du comité directeur et président de 

commission + 2 membres dans les commissions

 A la Fédération (FFA) : 1 membre de commission nationale

 Les nombreuses participations des officiels aux compétitions 

régionales, nationales et internationales

Assemblée Générale EAGLC 2024

Mandat 2020-2024

Mandat 2020-2024

Mandat 2020-2024
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LES ENTRAINEURS
Ecole d’athlétisme

Bernard GRENIER
Léo ROZIER
Annabelle LEAU
Nadège MORGANTINI
Lana MARQUES
Joëlle JOUSSE
Manon CROS
Léa MARQUES
Mahdi BENTAYBI
Lison NEMOZ
Jacques CHAMBREUIL
Matthieu LAURENS
Lola GANNE
Jasmine LAVESVRE
Morgane CUSSIGH
Erwan CAREZ
Noa LEBEAU

Benjamins

Fernand RABATEL
Christelle JOUSSE
Jean-Yves HINTERSEBER
Alexis LAVESVRE
Fabio ANDRADE

Spécialités

Jacques CHAMBREUIL
Michaël JOUSSE
Laurent THOMAS
Fernand RABATEL
Christelle JOUSSE
Joëlle JOUSSE
Saskia OZDOBA
Jean-Marc REVOL
Julien BOCHARD

Conseil d’administration

Philippe GIROUD
Patricia LAURENS
Martine BONNARDON
Lucille MOLIST
Patrick ROBIN-BROSSE



II – LES ACTIVITES



LES ACTIVITES DE L’ANNEE
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Jeux des écoliers (Juin 2023)

Fête des marrons 
(Octobre 2023)



LES ACTIVITES DE L’ANNEE
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Kid’athlé (Janvier 2024)

Championnats régionaux de 
marche sur route 
(Novembre 2023)



LES ACTIVITES DE L’ANNEE
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Relais Terre de Jeux Isère
(Il y a une semaine !)



Résultats sportifs depuis 1 an
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Résultats individuels : 

 Championnats départementaux : 5 titres et 9 podiums

 Championnats régionaux : 7 titres et 4 podiums 

 Championnats de France : 
 Or : 1 [Master en salle]

 Argent : 1 [Master en salle]

 Bronze : 1 [Marche]

En équipe :

 Interclubs (sous la bannière CSBJ) – classée nationale 1B

 Interclubs U23 (sous la bannière CSBJ)

 Equipes du comité de l’Isère et la ligue AURA



Rapport financier



Compte de résultat synthétique
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• Charges en hausse de 10% dont organisation championnat 
régional de marche et frais minibus

• Participation au déplacement de Rieti (1 500€)

• Pas de prestataire pour cette saison (pour PPG/running)

• Estimation du bénévolat (base de calcul 40€/h)

Année N-1
2022

Previsionel
2023

Année
2023

Variation 
annuelle

Charges montant montant montant %

Frais fonctionnement 2 058,83 3 500,00 2 803,56 36

Licences 21 574,00 22 000,00 22 083,00 2

Matériel/Equipement 2 310,70 2 500,00 1 684,94 -27

Déplacements 2 691,19 4 500,00 2 970,17 10

Manifestations 912,92 1 000,00 3 049,09 234

Formation/Stage 330,00 1 000,00 207,00 -37

Indemnités entraineurs 0,00 4 500,00 0,00 0

TOTAL 29 877,64 39 000,00 32 797,76 10

SOLDE 3 256,47 0,00 -505,26

Produits montant montant montant %

Aides Publiques 3 850,00 8 000,00 5 200,00 35

Cross 1 800,00 2 000,00 1 800,00 0

Cotisations 26 393,11 27 600,00 23 973,50 -9

Divers 737,00 1 000,00 980,00 33

Labellisation 354,00 400,00 339,00 -4

TOTAL 33 134,11 39 000,00 32 292,50 -3

Mise à disposition équipement 11 556,00 12 000,00 12 000,00

Bénévolat 56 000,00 56 000,00 56 000,00
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Année N-1
2023

Previsionel
2024

Charges montant montant

Frais fonctionnement 2 803,56 3 000,00

Licences 22 083,00 23 000,00

Matériel/Equipement 1 684,94 2 000,00

Déplacements 2 970,17 3 000,00

Manifestations 3 049,09 1 500,00

Formation/Stage 207,00 300,00

Indemnités entraineurs 0,00 4 000,00

TOTAL 32 797,76 36 800,00

SOLDE -505,26 0,00

Produits montant montant

Aides Publiques 5 200,00 7 000,00

Cross 1 800,00 2 000,00

Cotisations 23 973,50 26 400,00

Divers 980,00 1 000,00

Labellisation 339,00 400,00

TOTAL 32 292,50 36 800,00

Prévisionnel 2024
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• Légère hausse du nombre de licenciés (effet JO)

• Salarié/prestataire temps partiel

• Aides à l’emploi



Remise des récompenses



Les (nouveaux) encadrants
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 Joëlle JOUSSE

 Alexis LAVESVRE

 Fabio ANDRADE

 Julien BOCHARD



Les jeunes toujours présents
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 Léo PERRIN-TERRIN

 Emma FAURE-MALAN

 Pauline JOUBERT-BOITAT

 Emma MOLLIERE

 Abel PERRIN CAILLE

 Rubens CHWALIK

 Lana MARQUES

 Léa MARQUESLison DOUARD-POIRIER
Elia PERRIN-CAILLE



Les lanceurs
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 Anabelle LEAU

Marteau : 24m91

 Lison NEMOZ

Marteau : 29m81

 Thomas FARRUGIA

Disque : 37m74

 Jasmine LAVESVRE

Disque : 21m10



Les amateurs de boue

Assemblée Générale EAGLC 2022

 Adelphine REVERCHON

 Rym SOUSSI

 Matthieu LAURENS

 Yann CITERIN



Les marcheurs
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 Eléa PATOULLY

10’ marche : 1408m

 Loria PEREZ

10’ marche : 1414m

 Luna DEMIRE

3 000m marche : 19’25’’18 (en salle)

 Jade CHANVILLARD

3 000m marche : 18’43’’37

 Anaë BONHOMME

3 000m marche : 17’11’’30 (en salle)

 Timéo PEJOT-GUILLARME

3 000m marche : 16’52’’35 (en salle)



Sprint
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 Noa LEBEAU

En minime, 120m : 14’’40

En cadet, 200m : 23’’81 (en salle)



Les participants aux championnats de France
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 Emilie LAURENS

20 km marche sur route à Aix les bains

 Léa ROBERT-MICHON

U18-U20 à Châteauroux au lancer de marteau

Meilleure performance : 37m90

 Lucille MOLIST

Elite à Albi sur 10 km marche (50’55’’)

Relais marche à la coupe de France (Blois)

 Patrick ROBIN-BROSSE

Relais marche à la coupe de France (Blois)



Merci de votre attention et 
de votre soutien à l’EAGLC
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